de 12 (doze) meses, conforme as condições e especificações constantes do Termo

de Referência.
Solicitamos, ainda, a gentileza de informar o(s) respectivo(s) código(s)

orçamentário(s) que poderão ser utilizados para custear as referidas despesas.

O valor máximo é de R$ 30.524,00 (trinta mil quinhentos e vinte e

quatro reais).
Na atenção deste Setor, no sentido de atender a nossa solicitação

continuamos à disposição, reiterando-lhe os protestos de elevada estima e distinta

consideração, com nossos cordiais cumprimentos.

Atenciosamente,

José Ildon ares Bezerra Júnior